令和８年度 固定資産課税台帳閲覧申請書（郵送用）

令和 × 年 × 月 × 日

国分寺市長 殿

 つぎのとおり令和８年度 固定資産課税台帳の閲覧(名寄帳の発行)を申請します。

１．納税義務者 ＜ 法人は、会社名と代表者名をご記入ください ＞

２．閲覧の申請者

     平日の日中で連絡がとれる電話番号を記入願います。

次のものを同封しているか、もう一度確認願います。

□切手を貼った返信用封筒（申請者の住所および氏名を記載してください）

□本人確認書類（運転免許証等）の写し

□納税通知書の写し または 納税義務者との関係がわかる書類の写し

住 所
〒185-0024

      東京都国分寺市泉町２－３－８

フリガナ  コクブンショウジ  コクブンタロウ

電話

番号
03-2222-1111

氏 名

株式会社 国分商事

代表取締役 国分 太郎     ※

（※）法人の場合は、必ず押印してください。

法人以外でも、本人が手書き（署名）しない場合は、記名し押印してください。

納税義務者

との関係

□納税義務者と同じ → 下記の記入は不要です

□市内在住で納税義務者と同一世帯の家族

□相続人

☑代理人

□借地人・借家人

□その他（      ）

 ・納税通知書の写し

または

・納税義務者との関係がわかる書類の

写しの添付が必要です。

住 所

〒185-8501

      東京都国分寺市泉町２－２－１８

フリガナ     こくぶんじ たろう
電話

番号
042-325-0111

氏 名 国分寺 太郎

見本

社判